
Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh, Telefon: 583 468 111, Fax: 583 416 505, E-mail: posta@muza-

breh.cz, ID DS: hk9bq2f, IČ: 003 03 640, DIČ: CZ 003 03 640, www.zabreh.cz 

   
 

 

 

 

 

Dodatečné informace č. 1 

 
Název veřejné zakázky:  Zábřeh, stavební úpravy křižovatky Žižkova a Valová 
Předmět veřejné zakázky:  stavební práce  

Dle předpokládané hodnoty:  veřejná zakázka malého rozsahu  
Název zadavatele:  Město Zábřeh  

Sídlo zadavatele:  Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh  

IČ zadavatele:  003 03 640  
Jménem zadavatele jedná:  Ing. arch. Václav Doležal, vedoucí Odboru rozvoje a územ-

ního plánování Městského úřadu Zábřeh, na základě pově-
ření Rady města Zábřeh  

Kontaktní osoba: Ing. Dalibor Bartoň – referent Odboru rozvoje a územního 
plánování 

Kontakt: E-mail:    dalibor.barton@muzabreh.cz 

Telefon:  583 468 204 
Fax:        583 416 505 

 
Zadavatel na základě vlastního podnětu vydává tyto dodatečné informace:  
 

Zadavatel v rámci veřejné zakázky upřesňuje vlastnosti kamenných prvků, které budou použity na chodníky 

a obrubníky v rozsahu projektové dokumentace a výkazu výměr. Materiálové vlastnosti kamenných prvků 

jsou uvedeny v příloze č. 7. 

V souvislosti s výše uvedeným byla upravena i výzva, ve které je nově definovaná podmínka doložení vzorku 

kamenné dlažby včetně doložení certifikátu (vzorek bude minimálně v počtu 3 ks kamenných kostek) před 

podpisem smlouvy o dílo. V případě, že nebude dodán vzorek před podpisem smlouvy, případně vzorek nebude 

odpovídat vlastnostem, které jsou specifikovány v příloze č. 7, bude uchazeč vyloučen a bude jednáno s dru-

hým, či se třetím v pořadí v rámci výsledků veřejné zakázky.  

S pozdravem 

 

Ing. arch. Václav Doležal 

vedoucí Odboru rozvoje a územního plánování 

Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6 

 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:  

ZE DNE:  

NAŠE ZN.: 2016/388/RÚP-MUZB 

  

VYŘIZUJE: Ing. Dalibor Bartoň 

TELEFON: 583 468 204 

E-MAIL: dalibor.barton@muzabreh.cz 

  

DATUM: 2016-05-23 

mailto:katerina.krejci@muzabreh.cz

		2016-05-23T14:30:13+0000
	Doležal Václav Ing.arch.
	Konverze dokumentu




